
REGION: Na rzekach coraz spokojniej

Sytuacja hydrologiczno-meteorologiczna na rzekach województwa ulega stabilizacji oraz poprawie. Na
większości wodowskazów widoczna jest tendencja spadkowa. 

 
W górnym biegu rzeki San notowane są spadki poziomu wody przy przekroczonych stanach
ostrzegawczych. Od Rzuchowa do ujścia do Wisły występują wzrosty poziomu wody związane ze spływem
wód opadowych o przekroczonych stanach ostrzegawczych i alarmowych.  
W związku ze stałą poprawą sytuacji hydrologicznej i systematycznym zmniejszeniem się stanu wody na
rzekach województwa podkarpackiego oraz korzystną prognozą pogody na najbliższy okres, wojewoda
podkarpacki Małgorzata Chomycz-Śmigielska odwołała alarm przeciwpowodziowy od godziny 12.00 18
maja  br. dla powiatów: jasielskiego, dębickiego, krośnieńskiego i miasta Krosna. Nadal obowiązuje alarm
przeciwpowodziowy dla powiatów: mieleckiego, tarnobrzeskiego, stalowowolskiego, niżańskiego oraz dla
miasta Tarnobrzega. 
W powiecie dębickim w miejsce alarmu przeciwpowodziowego zostało wprowadzone pogotowie
przeciwpowodziowe. Pogotowie przeciwpowodziowe obowiązuje także w powiecie ropczycko-
sędziszowskim. W pozostałych powiatach i miastach na prawach powiatu wojewoda odwołała pogotowie
przeciwpowodziowe.
Na terenie woj.podkarpackiego odnotowano pojedyncze przypadki podtopienia budynków oraz użytków
rolnych, dróg gminnych uszkodzenia infrastruktury drogowej w powiatach: bieszczadzkim, brzozowskim,
dębickim, jarosławskim, leżajskim, mieleckim, niżańskim i tarnobrzeskim.
Jak poinformowała rzecznik prasowa Wojewody Podkarpackiego, Małgorzata Błądzińska, wojewoda
podkarpacki 17 maja wystąpiła z wnioskiem do MON o wsparcie działań organów administracji publicznej
silami oraz środkami sił zbrojnych. Wniosek został rozpatrzony pozytywnie.
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ustrzyki.pl         nie               ponosi                                                    odpowiedzialności                  za
                treść                                                     komentarzy                                                       
zamieszczanych    przez                               użytkowników.                    Osoby                                    
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         lub                       cywilną. 

Serwis Informacyjny ustrzyki.pl Twoje Miasto w Sieci

http://ustrzyki.pl Kreator PDF Utworzono 20 May, 2024, 05:54


